令和元年１０月
学校長様

剣道部顧問様
埼玉県桜友杯実行委員

第３７回埼玉県桜友杯争奪剣道大会要項

秋冷の候、貴校剣道部におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、本大会を下記の通り実施致します。ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。

１ 期日    令和元年１２月２５日（水） 開館       ９：００（選手入場）

（役員入場８：３０）
受付       ９：００～９：３０
審判打ち合わせ  ９：３０～

                      開会式      ９：５０～

２ 会場    行田グリーンアリーナ （行田市大字和田１２４２ ℡０４８－５５３―３３７７）

３ 試合規則 全日本剣道連盟試合・審判規則・細則・高体連申し合わせ事項による

４ 試合方法 男女団体戦、数校による予選リーグ及び決勝トーナメント
       オーダーはフリーオーダー制とする。人数が不足している場合は、次鋒・副将の順

で抜く。
       ※参加校が多くなった場合はトーナメントになる可能性があります。

５ 参加申込 申込書に記入のうえ

令和元年１２月９日（月）必着

郵送またはＦＡⅩで申し込みください。
申込み先 ＦＡＸ 048-570-1017

埼玉県立深谷第一高等学校  千島 貴弘 宛

  〒366-0034 埼玉県深谷市常盤町 21-1

ＴＥＬ  048-571-3381 (深谷第一高等学校)
  携 帯  080-1359-9552 （千島）

６ 参加規定 高体連に加盟していること、各校男女１チームで合同チームは認める

７ 参加費  １チーム ２０００円（男女の場合は４０００円）

８ 注意事項 ・審判員は顧問及び OB・３年生で、各校２名以上のご協力をお願い致します。

・オーダー表は使用しません。
・各校紅白目印を用意してください。
・審判員の弁当は用意致します。
・当日の事故・盗難等については、責任を負いかねますのでご了承ください。
・ゴミは各校で持ち帰るようにしてください。
・合同チームを認めますが、実行委員会では斡旋しません。

埼玉県立深谷第一高等学校  千島貴弘 行

FAX ０４８－５７０－１０１７

桜友杯争奪剣道大会

参加申込書

学校名     高等学校

２５日

単独

（○をつける） 男子 女子
合同での参加

（合同する学校

名記入）

男子 女子

顧問氏名

携帯電話

※合同で参加する場合はどちらかの学校でのみ、申込をお願いします。

審判のお願いできる先生、顧問、OB,３年生(氏名) ※○をつける

顧問 OB 3 年生 顧問 OB 3 年生

顧問 OB 3 年生 顧問 OB 3 年生

顧問 OB 3 年生 顧問 OB 3 年生

顧問 OB 3 年生 顧問 OB 3 年生

顧問 OB 3 年生 顧問 OB 3 年生